Afio Fiscal:

Vigencia:
Periodo:

UEJ
320102
32-01-02

320102

320102

320102

320102

32-01-02

320102

320102

32-01-02

320102

320102

320102

32-01-02

32-04-01

32-04-01

32-04-01

32-04-01

2018
Actual
Junio
NOMBRE UEJ
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES

DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

FONAM - GESTION GENERAL

FONAM - GESTION GENERAL

FONAM - GESTION GENERAL

FONAM - GESTION GENERAL

suB
TIPO CTA CTA OBJ ORD FUENTE
A 1 0 1 1 Nacion
A 1 0 1 4 Nacién
A 1 0 1 5 Nacién
A 1 0 1 9 Nacién
A 1 0 5 Nacién

GASTOS DE PERSONAL

A 2 0 3 Nacién

A 2 0 4 Nacién
GASTOS GENERALES

A 3 1 1 34 Nacién

A 3 2 1 1 Nacién

A 3 6 1 1 Nacién

TRASNFERENCIAS

c 3202 0900 2 Nacion
c 3202 0900 4 Nacion
c 3299 0900 1 Nacion

INVERSION PGN

c 3202 0900 4 Nacién
DONACION UE
C 3202 0900 4 Propios
C 3202 0900 4 Propios
c 3202 0900 6 Propios
c 3202 0900 6 Propios
SUBCUENTA FONAM

TOTAL EJECUCION PNN 29 JUNIO 2018

DESCRIPCION

SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA

PRIMA TECNICA

OTROS

HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
INDEMNIZACION POR VACACIONES

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO

IMPUESTOS Y MULTAS

AADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

FORTALECIMIENTO A LA CONSULTA
PREVIA. CONVENIO 169 OIT, LEY 21 DE
1991, LEY 70 DE 1993

CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

ADMINISTRACION DE LAS AREAS DEL
SISTEMA DE PARQUES NACIONALES
NATURALES Y COORDINACION DEL.
SISTEMA NACIONAL DE AREAS
PROTEGIDAS.

ADMINISTRACION DE LAS AREAS DEL
SISTEMA DE PARQUES NACIONALES
NATURALES Y COORDINACION DEL.
SISTEMA NACIONAL DE AREAS
PROTEGIDAS. NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD
ADMINISTRATIVA DE PARQUES
NACIONALES NATURALES PARA EL
CUMPLIMIENTO DE SU OBJETO
MISIONAL NACIONAL

ADMINISTRACION DE LAS AREAS DEL
SISTEMA DE PARQUES NACIONALES
NATURALES Y COORDINACION DEL
SISTEMA NACIONAL DE AREAS
PROTEGIDAS. NACIONAL

ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS
PROVENIENTES DE LA TASA POR USO
DE AGUA PARA LA PROTECCION Y
RECUPERACION DEL RECURSO HIDRICO
EN AREAS DEL SPNN

ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS
PROVENIENTES DE LA TASA POR USO
DE AGUA PARA LA PROTECCION Y
RECUPERACION DEL RECURSO HIDRICO
EN AREAS DEL SPNN

ADMINISTRACION DE LAS AREAS DEL
SISTEMA DE PARQUES NACIONALES
NATURALES Y COORDINACION DEL
SISTEMA NACIONAL DE AREAS
PROTEGIDAS. NACIONAL

ADMINISTRACION DE LAS AREAS DEL
SISTEMA DE PARQUES NACIONALES
NATURALES Y COORDINACION DEL
SISTEMA NACIONAL DE AREAS
PROTEGIDAS. NACIONAL

APR. INICIAL

17,258,734,000

259,527,000

4,359,098,000

34,522,000

7,556,131,000

29,468,012,000

149,377,000

9,215,990,000

9,365,367,000

1,560,987,000

92,566,000
40,046,000

1,693,599,000

627,990,812

19,474,396,203

17,000,000,000

37,102,387,015

7,171,365,810

7,171,365,810

2,092,982,777

1,011,012,464

9,554,155,434

2,212,665,387

14,870,816,062
99,671,546,887

APR.
ADICIONADA

8,000,000

8,000,000

8,000,000

APR. REDUCIDA

8,000,000

8,000,000

8,000,000

APR. VIGENTE

17,258,734,000

259,527,000

4,359,098,000

34,522,000

7,556,131,000

29,468,012,000

157,377,000

9,207,990,000

9,365,367,000

1,560,987,000

92,566,000
40,046,000

1,693,599,000

627,990,812

19,474,396,203

17,000,000,000

37,102,387,015

7,171,365,810

7,171,365,810

2,092,982,777

1,011,012,464

9,554,155,434

2,212,665,387

14,870,816,062
99,671,546,887

BLOQUEADA

1,371,449,273

1,371,449,273

1,371,449,273

CDP

9,285,382,938

174,671,204

1,269,456,805

24,687,862

4,162,693,528

14,916,892,337

150,798,896

7,764,791,012

7,915,589,908

1,006,968,500

1,006,968,500

627,974,080

17,986,839,031

13,961,640,812

32,576,453,923

2,532,938,193

2,532,938,193

1,697,218,606.

83,352,464

6,035,461,165

1,938,617,562

9,754,649,797
68,703,492,658

APR. DISPONIBLE

7.973,351,062

84,855,796

3,089,641,195

9,834,138

3,393,437,472

14,551,119,663

6,578,105

1,443,198,988

1,449,777,092

554,018,500

92,566,000
40,046,000

686,630,500

16,732

1,487,557,172

1,666,909,915

3,154,483,819

4,638,427,617

4,638,427,617

395,764,171

927,660,000

3,518,694,269

274,047,825

5,116,166,265
29,596,604,956

COMPROMISO

9,280,001,338

174,671,204

883,720,762

24,687,862

3,899,766,219

14,262,847,385

150,798,896

5,968,959,532

6,119,758,427

841,968,500

841,968,500

627,974,080

17,828,639,940

12,506,296,449

30,962,910,470

2,112,343,855

2,112,343,855

1,486,337,569.

62,511,223

4,950,372,854

1,189,685,523

7,688,907,169
61,988,735,805

Eje %
54%
67%

20%

72%

52%

48%
96%

65%
65%

54%

100%.

92%

74%

83%

29%

29%

71%

52%

54%

52%
62%

OBLIGACION

9,274,819,837

174,671,204

883,695,229

24,687,862

3,896,884,170

14,254,758,302

150,798,896

3,780,596,893

3,931,395,789

390,246,750

390,246,750

382,365,552

8,976,724,605

6,338,370,936

15,697,461,093

1,456,009,082

1,456,009,082

712,845,144

11,760,946

2,244,000,867

500,798,444

3,469,405,400
39,199,276,415

ORDEN PAGO

9,274,819,837

174,671,204

883,695,229

24,687,862

3,896,884,170

14,254,758,302

150,798,896

3,780,596,893

3,931,395,789

390,246,750

390,246,750

382,365,552

8,976,724,605

6,336,949,474

15,696,039,631

1,453,928,894

1,453,928,894

712,845,144

11,760,946

2,244,000,867

500,798,444

3,469,405,400
39,195,774,765

PAGOS

9,274,819,837

174,671,204

883,695,229

24,687,862

3,891,606,364

14,249,480,496

150,798,896

3,780,225,393

3,931,024,289

390,246,750

390,246,750

382,365,552

8,976,724,605

6,328,938,394

15,688,028,551

1,453,928,894

1,453,928,894

710,764,956

11,760,946

2,244,000,867

499,281,584

3,465,808,352
39,178,517,331

Eje %
54%
67%

20%

72%

5296

8%
96%

1%
2%

25%

0%
0%

23%

619

46%

37%

2%

20%

20%

34%

23%

23%

81%
39%



